
13

5

12

6

LIGNE H FERMÉE ENTRE :
PARIS GARE DU NORD - ERMONT EAUBONNE
PARIS GARE DU NORD - SARCELLES ST BRICE1

15

8

22

2

16

9

23

3

17

10

24

19

26

4

18

11

25

20

27

14

28

21

7

NOVEMBRE

Presles - Courcelles

Nointel - Mours

M
ér

ie
l

M
ér

y-
su

r-
O

is
e

Fr
ép

ill
on

B
es

sa
nc

ou
rt

Ta
ve

rn
y

Va
uc

el
le

s

Sa
in

t-
Le

u-
la

-F
or

êt

G
ro

s 
N

oy
er

 -
 S

ai
nt

-P
rix

Er
m

on
t-

H
al

te

LU
ZA

RC
H

ES

Se
ug

y

V
ia

rm
es

B
el

lo
y 

- 
Sa

in
t-

M
ar

tin

V
ill

ai
ne

s

Portion de

ligne fermée

Substitution 

Bus

D
om

on
t

Éc
ou

en
 -

 É
za

nv
ill

e

Sa
rc

el
le

s 
- 

Sa
in

t-
B

ric
e

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- 

M
on

tm
ag

ny

Bobigny
Pablo Picasso

C
RE

IL

Sa
in

t-
Le

u-
d'

Es
se

re
nt

Pr
éc

y-
su

r-
O

is
e

B
or

an
-s

ur
-O

is
e

B
ru

yè
re

s-
su

r-
O

is
e

Pe
rs

an
 -

 B
ea

um
on

t

C
ha

m
pa

g
ne

-s
ur

-O
is

e

l'I
sl

e-
A

da
m

 -
 P

ar
m

ai
n

Va
lm

on
d

oi
s

A
uv

er
s-

su
r-

O
is

e

C
ha

po
nv

al

Po
nt

-P
et

it

Ép
lu

ch
esPO

N
TO

IS
E

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e

Sa
in

t-
O

ue
n-

l'A
um

ôn
e 

Li
es

se

Pi
er

re
la

ye

M
on

tig
ny

 -
 B

ea
uc

ha
m

p

Fr
an

co
nv

ill
e 

- 
Le

 P
le

ss
is

-B
ou

ch
ar

d

C
er

na
y

Er
m

on
t 

- 
Ea

ub
on

ne

C
ha

m
p

 d
e 

co
ur

se
s 

d'
En

gh
ie

n

En
gh

ie
n-

le
s-

B
ai

ns

La
 B

ar
re

 -
 O

rm
es

so
n

Ép
in

ay
 -

 V
ill

et
an

eu
se

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- 

N
O

RD

PA
RI

S 
- 

N
O

RD

Er
m

on
t-

H
al

te

G
ro

sl
ay

D
eu

il 
- 

M
on

tm
ag

ny

St
ad

e 
d

e 
Fr

an
ce

Sa
in

t-
D

en
is

PA
RI

S 
- 

N
O

RD

Goussainville -
Villers le Bel - Creil

3029

ATTENTION ! SAMEDI 5 NOVEMBRE
DU DÉBUT DE SERVICE JUSQU’À 22H50 VOS BUS PARTIRONT DE STADE DE FRANCE SAINT-DENIS, 
À PARTIR DE 22H50, ILS PARTIRONT EXCEPTIONNELLEMENT DE BOBIGNY PABLO PICASSO

PLANNED WORKS LINE H /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA H

                 
  Nous vous conseillons d’anticiper votre trajet en raison des temps de parcours allongés 

Préparez votre voyage !

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
de transport alternatives 3 semaines avant le départ.

Appli

 

Île-de-France Mobilités

transilien.comMore information about works impact and alternative routes. /
 Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

 

Flash-me!
¡Escannee aqui!

Flashez-moi !Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!



BUS BUS BUS BUS BUS BUS

STADE DE FRANCE ST DENIS 05:05 05:20 22:15 22:40 22:40
EPINAY VILLETANEUSE 05:34 05:49 22:44 23:03 23:09
LA BARRE ORMESSON 05:40 05:55 22:50 - 23:15
ENGHIEN LES BAINS 05:48 06:03 22:58 - 23:23
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 05:58 06:13 23:08 - 23:33
ERMONT EAUBONNE 06:10 06:25 23:20 23:20 23:45

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

BOBIGNY PABLO PICASSO 23:05 23:20 23:35 23:50 00:00 00:05 00:10 00:20

ST DENIS 23:45 00:00 00:15 00:30 00:18 00:45 00:28 00:38
EPINAY VILLETANEUSE 00:00 00:15 00:30 00:45 00:29 01:00 00:39 00:49
LA BARRE ORMESSON 00:06 00:21 00:36 00:51 00:34 01:06 00:44 00:54
ENGHIEN LES BAINS 00:14 00:29 00:44 00:59 00:39 01:14 00:49 00:59
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 00:24 00:39 00:54 01:09 00:46 01:24 00:56 01:06
ERMONT EAUBONNE 00:36 00:51 01:06 01:21 00:52 01:36 01:02 01:12

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

BUS BUS BUS BUS BUS BUS

BOBIGNY PABLO PICASSO 00:20 00:20 00:35 00:40 00:50 01:05

ST DENIS 00:38 01:00 01:15 00:58 01:30 01:45
EPINAY VILLETANEUSE 00:49 01:15 01:30 01:09 01:45 02:00
LA BARRE ORMESSON 00:54 01:21 01:36 01:14 01:51 02:06
ENGHIEN LES BAINS 00:59 01:29 01:44 01:19 01:59 02:14
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 01:06 01:39 01:54 01:26 02:09 02:24
ERMONT EAUBONNE 01:12 01:51 02:06 01:32 02:21 02:36

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

Pro-
longé

jusqu’a
Pon-
toise

toutes les          
5 à 10 mn

de 05h20 à 
22h45

>

>>

ERMONT EAUBONNE

ERMONT EAUBONNE PONTOISE

STADE DE FRANCE ST-DENIS

STADE DE FRANCE ST-DENIS

Samedi

STADE DE FRANCE SAINT DENIS <> PERSAN BEAUMONT

SAMEDI 05 NOVEMBRE 2022

PARIS > ERMONT EAUBONNE > PONTOISE

Attention, à partir de 22h50, les bus seront au départ de Bobigny Pablo Picasso.

   Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic



PONTOISE

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
ERMONT EAUBONNE 04:38 05:00 21:00 21:05 21:15 21:15 21:30
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 04:49 05:11 21:11 21:16 I 21:26 I
ENGHIEN LES BAINS 05:00 05:22 21:22 21:27 I 21:37 I
LA BARRE ORMESSON 05:08 05:30 21:30 21:35 I 21:45 I
EPINAY VILLETANEUSE 05:14 05:36 21:36 21:41 21:32 21:51 21:47
ST DENIS* I I I I I I I
STADE DE FRANCE ST DENIS 05:43 06:05 22:05 22:10 21:55 22:20 22:10

STADE DE FRANCE ST-DENIS

PARIS

>

>

ERMONT EAUBONNE

ERMONT EAUBONNE

   Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic

* La gare de Saint-Denis n’est pas desservie

toutes les 
5 à 10 mn
de 05h00
à 21h15

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
ERMONT EAUBONNE 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:37 23:02 23:07 23:32 00:15
CHAMP DE COURSES D'ENGHIEN 21:41 21:51 22:01 22:11 22:21 22:31 22:41 22:48 23:13 23:18 23:43 00:26
ENGHIEN LES BAINS 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:42 22:52 22:59 23:24 23:29 23:54 00:37
LA BARRE ORMESSON 22:00 22:10 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:07 23:32 23:37 00:02 00:45
EPINAY VILLETANEUSE 22:06 22:16 22:26 22:36 22:46 22:56 23:06 23:13 23:38 23:43 00:08 00:51

SAINT DENIS 22:21 22:31 22:41 22:51 23:01 23:11 23:21 23:28 23:53 23:58 00:23 01:06
PARIS NORD 22:51 23:01 23:11 23:21 23:31 23:41 23:51 23:58 00:23 00:28 00:53 01:36
PARIS EST 22:54 23:04 23:14 23:24 23:34 23:44 23:54 00:01 00:26 00:31 00:56 01:39

SAMEDI 05 NOVEMBRE

STADE DE FRANCE SAINT DENIS > SARCELLES ST- BRICE



BUS BUS BUS BUS BUS BUS

STADE DE FRANCE ST DENIS 05:20 05:30 05:40 22:10 22:20 22:30

SAINT-DENIS* I I I I I I

EPINAY VILLETANEUSE 05:48 05:58 06:08 22:38 22:48 22:58

DEUIL MONTMAGNY 06:03 06:13 06:23 22:53 23:03 23:13

GROSLAY 06:15 06:25 06:35 23:05 23:15 23:25

SARCELLES ST BRICE  06:24 06:34 06:44 23:14 23:24 23:34

SARCELLES ST-BRICE>

toutes les          
10 mn

de 05h20           
à 22h10

STADE DE FRANCE ST-DENIS

SAMEDI 05 NOVEMBRE 

STADE DE FRANCE SAINT DENIS > SARCELLES ST- BRICE

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
BOBIGNY PABLO PICASSO 23:00 23:05 23:10 23:15 23:20 23:30 00:00 00:30 00:35 01:10 01:15

SAINT-DENIS 23:40 23:45 23:50 23:55 00:00 23:48 00:18 00:53 01:33

EPINAY VILLETANEUSE 23:54 23:59 00:04 00:09 00:14 23:59 00:29 01:04 01:44

DEUIL MONTMAGNY 00:09 00:14 00:19 00:24 00:29 00:07 00:37 01:12 01:52

GROSLAY 00:21 00:26 00:31 00:36 00:41 00:13 00:43 01:18 01:58

SARCELLES ST BRICE  00:30 00:35 00:40 00:45 00:50 00:18 00:48 01:10 01:23 01:50 02:03

Pro-
longé 

Pro-
longé 

Pro-
longé 

Pro-
longé 

Pro-
longé 

Pro-
longé 

Lu-
zarch-

es 

Persan 
Beau-
mont 

via 
Mont-
soult 

Maffliers 

Persan 
Beau-
mont 

via 
Mont-
soult 

Maffliers 

Persan 
Beau-
mont 

via 
Mont-
soult 

Maffliers 

Persan 
Beau-
mont 

via 
Mont-
soult 

Maffliers 

Persan 
Beau-
mont 

via 
Mont-
soult 

Maffliers

SARCELLES ST-BRICE>BOBIGNY PABLO PICASSO

Attention, à partir de 22h50, les bus seront au départ de Bobigny Pablo Picasso.

Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

* La gare de Saint-Denis n’est pas desservie



SARCELLES ST-BRICE

SARCELLES ST-BRICE

>

>

STADE DE FRANCE ST-DENIS

PARIS

Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et peuvent évoluer selon les conditions du trafic 

BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 04:33 05:00 20:40 20:50 21:00

GROSLAY 04:42 05:09 20:49 20:59 21:09

DEUIL MONTMAGNY 04:54 05:21 21:01 21:11 21:21

EPINAY VILLETANEUSE 05:09 05:36 21:16 21:26 21:36

SAINT-DENIS� I I I I I
STADE DE FRANCE ST-DENIS 05:37 06:04 21:44 21:54 22:04

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

SARCELLES ST-BRICE 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30 22:45 22:55 23:00 23:15 23:30 23:45 00:15

GROSLAY 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:36 22:51 23:01 23:06 23:21 23:36 23:51 00:21

DEUIL MONTMAGNY 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16 22:26 22:36 22:46 23:01 23:11 23:16 23:31 23:46 00:01 00:31

EPINAY VILLETANEUSE 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:12 23:22 23:27 23:42 23:57 00:12 00:42

SAINT-DENIS� 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47 22:57 23:07 23:22 23:32 23:37 23:52 00:07 00:22 00:52

GARE DU NORD 22:20 22:30 22:40 22:50 23:00 23:10 23:20 23:30 23:45 23:55 00:00 00:15 00:30 00:45 01:15

GARE DE L’EST 22:23 22:33 22:43 22:53 23:03 23:13 23:23 23:33 23:48 23:58 00:03 00:18 00:33 00:48 01:18

        toutes les
10 mn                                                                                                                                   

de 05h00  
 à 23h30

                                                                                   

SAMEDI 05 NOVEMBRE 

SARCELLES ST- BRICE > STADE DE FRANCE SAINT DENIS


